
:SMLOUVÁ O ZAJlŠTĚNÍ STRÁVOVÁINÍ PRO ZAMĚSTNANCE MŠ

Uzavřená mezi:

Školní jídelna Brno, Pellicova 4, příspěvková organizace
602 00 Brno
R":0 605 55 866

liankovni spojcní - K.H. Brno - město č. účtu 10(i34-621/0100
zastoupená-ředitelkou Marií Šándorovou na strančjediié .í'dálejen dodavatel/

a

Základní škola a mateřská škola Brno, nám.28.října 22, příspěvková organizace
602 00 Brno
IČ0 485 12 702
zastoupená ředitelkou Mgr. Ludmilou Altmaiiovou na straiié dnilié /dálejen odběratel/

I.

Práva a povinnosti smluvních stran

1 . ť'Jčelem této smlocivy ?je zabezpečení stravování pro zainěstnance odběratele ( MŠ Stará).

2. l)ocffiyatci sc tíinto x.av=i;zbijc iajistit lii'o xamčstnancc odbératele ?iřípravu stravy ( t.j. ?rv'aření
polévky a cii'uliého ?jídla. jcjich cilíožcni do přcpravný'ch iiádob odberatele ) ve svém zařízení
Š.í Brno. Pellicova 4 a to počiiiajc í. 9. 20í6 každý pracovní den (mimo svátky a o
prázdniiiách bude zajištěiio strxivování dle i-ozpisu provozu zřizovatele).Převzetiin stravy
přepravcem, končí poviiinost dodavatele o zajištění stravování pro zaměstiiance MŠ.

3. Zaměstnaiici odběratele (MŠ) i'na.jí právo denně odebírat každý jen jediio hlavní jídlo,
včetríč: tekutin. Strava bude připravována dle reccptur jídcl .?l kalkulací platnýcli pro školni
strovovánÍ.

4. Odběratel je povineii zajistit řádný odběr (strava bude vydávána od 10.45 hod. do 11.15
hod.) a koiitrolu dovezené stravy (za převzetí a výdej stravy je zodpov+čdiiá provozní
pracovnice MŠ), dodržovat při výde?ji stravy všechny platné hygienické předpisy a udržovat
v čistotě a podle plátných předpisči y dobréin technickém stavu termonácioby (přepravné
nádoby).

5. [)opravu a potřcbné vybavcní I)ro liřcvo.r k odbči'atcli (do íVlŠ) si x.ajistí odbčratel.

6 I)odavatel zajistí ciziiačciií přcpravii?;cli iiác'lob časein pliiéní a počtcm poi-cí.

II.

l)oba plnění smlouvy

i Tato smlo?iva se uzavírá na dolici netii'čitoii, s íičiiiinístí otl I . září 2016.

2. Tato smlouva i'nůže být zrcišeiia píseiniio?i dohodo?i sinl?ivníc!i straii i?iebo píseiniioci výpoveclí, a to
kterocikoliv si'nluviií straiiou, ve výpovědiií Iličitě v délce dvo?i rnésícči. Výpovědiií Iličita začíiiá běžct



prviiílio diie iiásledujícího po mésíci, v iiěmž byla výpověd' dor?ičeiia druhé straiié. Výpověd' b?ide
řádiiě píseinně odůvodněiia.

III.

Cena a platební podmínky

l . Dle vylilášky č. 84/2005 sb., o iiákladech za závodiií stravováiií a jejicli íihradě v příspévkovýcli
orgaiiizacícli zi"ízeiiýcli íizcinními sainosprávnýini celky v plati'iéin zi'iěiií, je ceiia stravnélio pro
zaměstnaiice MŠ síanovcna takto

náklady na potraviny
provozní náklady
cena

příspěvek MŠ z FKSP na jedeii oběd

24,- Kč
19,- Kč
43 ,- Kč
10,- Kč

cena celkem pro zaměstnance 33,- Kč

2. Provozní náklady na jeden obed jsou staiioveny dle čerpání rozpočtri (dotace od ÚSC a ze
SR, iiáklady iia mzdy a věcné náklady) roku předchozílio.

3.Příspí5vek z FKSP a stravné za zaměstnance odběratele bude hrazeno odbě:ratelem na
xákladě vystavciié fítktbiry doíiavatclcm, a to podlc počt?i odcbraných jídel v tom kteréin
mesíci. l)latba b?ide poukáxána iia účct dodas atcle hi KB Bi-iio č. účtu 1 0034-62 ?/0 100.

4. Podkladem pro výpočet stravnélio bude rozpis pro platbu na mesíc následující s tím, že v nein
bcide zahrimt i odpočet za stravu odhlášeno?i před dvěma měsíci (tj. např. pro březen to bude
ocipočet z ledna). Platb?i straviiélio si domliiví jediiotliví zainěstiianci odběratele vkanceláři
sti-avovací refereiitky Ll dodavatele.

5. Oclbératel je pos=íncn sti'avu přihlásit a odlilásit sr;>d> 24 hod. předem do l l .30 liod. Otx'dy bíidoci
cilirazeiiy iiejiném' jedeii den před započetíin dalšílio inč:síce.Straviié licide lirazeno složenkoci nebo
převodem z účt?i. Případné nedoplatky iia stravnéi'n b?ido?i vymáliány po odběrateli.

6. Stravování zainěstiiaiiců MŠ iiemíoiže být poskytováiio zaměstiiai?ici v době jelio iiepřítoiniiosti iia
pracoviŠti.

7. Dodavatel si vylirazuje právo prováclět ziněny ve výši cen stí'avného s ohledcín na zíněííy ceí'i
poti-aviii a dalšícli iiákladťi so?ixiscjícícli O tíikové změiič ccny dá dodavatel odběratcli vědět předeín
alespoii s měsíčiiím předstihem.

IV.

Jiná ujednání

í . Sinlo?iva se v)?'liotovuje ve dvo?i steji-iopisecíi, každá strana obdrží jediio vyhotoveíií.
2. Veškeré ziněiiy a další ?ijediiáiií se po doliodě oboti sti-aii vyl'íotov?ijí písemi?iě forinoci dodatkci k této
sinlouvě.

V Brně 8.7.20l6

Marie Sáiidorová
za dodavatele

ŠKOLNÍ JÍDELNA BRNO
prrspěvkovó o;gonízac"e'

Pellícovo 4. ó02"00?BP,NO
IČ? ó05 55 .%,";

g:. . L?idinila Altinaiiová
za odbératele

)!AaKLADm ŠKOLA A MATER';i::J"í 'g;':nl,ffi' l'Pl4!['
'n'á?m'."2o8a.-'Í'íÍna 22. 602 ()í) 13;Q(';i

o r'a ia s p ě v k a V (1' a r g a ;1 ; z r2 r%'. e
'ŤeaL/FaX.' 545 2'í2 'Il3a.'j

!Č(J' .a35 íi:) -r0í,




